Resultados de la pregunta No. 4 

Resultados de la pregunta No. 5 

2.6. PRESUPUESTO 

Para la implementación del Plan Institucional de Capacitación en la Secretaría Distrital de Gobierno para la 
vigencia de 2022 se cuenta con un presupuesto de Trescientos Sesenta y Cuatro Millones Setecientos Cinco 
Mil Pesos ($364.705.000) M/cte, de acuerdo con las necesidades identificadas. 

2.7. PROGRAMAS DE APRENDIZAJE ORGANIZACIONAL 

• Inducción - Reinducción   

Contenido Desarrollado por el DASCD. Curso Ingreso al Servicio Público: Inducción - Reinducción. 
Certificación 48 horas.